
dále také společně jako „smluvni strany" a každý samostatně jako „smluvni strana"

]. Předmětná rámcová dohoda (dále jen „Rámcová dohoda) se mezi výše uvedenými 
smluvními stranami uzavírá na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Pořízení odolných mobilních zařízení pro potřebu strážníku Městské policie hl. m. Prahy"

Článek I.
Úvodní ustanovení

Prodávající: 1SP DMA. a.s
se sídlem: HomokrčM 646’^9, Praha 4. /40O0
zastoupená 4noninem Pokorným. Členem predstaven^a 
IČO: 26224712
DIČ: ('=26224712m
E-mail: S
Bankovní spojení: Ceskos/ove/iská obchodní bctnku, a. $
číslo uětu; 4^6480662/0200
(dá le jen „ Pro d áv aj íc i *)

RÁMCOVÁ DOHODA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č.
DO1/40/05/003915/2023

Kupující a Prodávající podle § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a podle k 131 a nasl. zákona c. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisu, uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto 
rámcovou dohodu, na základě nadlimitní veřejně zakázky s názvem ..Pořízení odolných 
mobilních zařízení pro potřebu strážníků Městské policie hL m. Prahy".

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. Praha 1, 110 00
jednající Mgr. Jiřím Károlvm, ředitelem odboru informatických činnosti Magistrálu hl. ni.
Prahy
IČO: 00064581
DIČ:CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslu uětu: 27-5157998/6000
(dále jen „Kupující")



 

2 
 

(dále jen „veřejná zakázka“) na základě něhož, byla nabídka Prodávajícího vybrána jako 
nejvýhodnější.  

2. Účelem této Rámcové dohody je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
dodávek 1300 kusů nových odolných mobilních zařízení – osobních zařízení a nabíjecího 
zařízení s tříletou zárukou včetně nezávazné možnosti pořízení náhradních baterií. 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro realizaci jednotlivých dodávek, přičemž 
mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění 
jeho závazků dle Rámcové dohody a jednotlivých dodávek. Prodávající se zavazuje, 
že bude dodávky odolných mobilních zařízení (dále jen „OMZ“) a náhradních baterií pro 
OMZ (dále jen „NB“) společně také jen „Zboží“ na základě Rámcové dohody a dílčích 
objednávek dodávat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu 
se svou nabídkou. 

4. Prodávající prohlašuje, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci dodávek Zboží, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci těchto dodávek za dohodnutou maximální cenu uvedenou v Rámcové dohodě, 
a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou způsobilost a kvalifikaci pro plnění veřejné 
zakázky. 

5. Prodávající prohlašuje, že jím dodávané Zboží odpovídá všem požadavkům vyplývajícím 
z platných právních předpisů, které se na Zboží vztahují. 

6. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto Rámcovou dohodou 
se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 

Článek II. 
Účel a předmět Rámcové dohody 

1.  Účelem této Rámcové dohody je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění 
dodávek 1300 kusů nových odolných mobilních zařízení – osobních zařízení a nabíjecího 
zařízení s tříletou zárukou (OMZ) včetně nezávazné možnosti pořízení náhradních baterií  
(NB) včetně dopravy a na místo plnění do vyčerpání finančního objemu dle čl. V. odst. 8 
Rámcové dohody nebo na dobu 3 let od nabytí účinnosti této Rámcové dohody, podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve.  

2. Předmětem Rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek (objednávek) na dále specifikované Zboží pro potřeby Kupujícího tak, aby takové 
smluvní vztahy mezi shora uvedenými smluvními stranami byly založeny na předem 
definovaném smluvním základu a mohly nerušeně probíhat a rozvíjet se. Specifikace Zboží 
je uvedena v čl. IV. Rámcové dohody a v příloze č. 1 Rámcové dohody. 

3.  Jednotlivé veřejné zakázky (dále jen „objednávky“) budou uzavírány a realizovány po dobu 
účinnosti této Rámcové dohody v souladu se všemi jejími podmínkami. Jednotlivé 



 

3 
 

objednávky se řídí smluvními podmínkami Rámcové dohody a případné spory u dílčích 
objednávek budou řešeny primárně dle těchto smluvních podmínek Rámcové dohody 
případně dle občanského zákoníku. 

4. V rámci jednotlivých objednávek bude Prodávající dodávat Zboží Kupujícímu podle jeho 
konkrétních potřeb specifikovaných v objednávce za splnění níže uvedených podmínek pro 
uzavírání jednotlivých objednávek v rámci této Rámcové dohody. 

5.  Za řádně a včas dodané Zboží se Kupující zavazuje včas zaplatit Prodávajícímu sjednanou 
cenu dle čl. V. Rámcové dohody. 

Článek III. 
Podmínky uzavírání objednávek na základě této Rámcové dohody 

1.  Jednotlivé dodávky Zboží v rámci této Rámcové dohody budou realizovány na základě 
písemných objednávek k poskytnutí plnění. 

2.  Tyto objednávky k poskytnutí plnění mohou být učiněny pouze písemně, přičemž 
za písemnou formu se považuje objednávka učiněná e-mailovou zprávou. 

3.  Objednávky Kupujícího dle odst. 1 tohoto článku výše budou obsahovat tyto údaje potřebné 
pro uzavření příslušné objednávky: 

➢ číslo Rámcové dohody, 

➢ označení smluvních stran dle Rámcové dohody,  

➢ množství Zboží,  

➢ specifikace Zboží, 

➢ termín dodání Zboží, 

➢ adresu místa plnění, 

➢ kontaktní osobu (zaměstnanec Kupujícího) pro předávku Zboží a podpis dodacího 
listu. 

V případě pochybností či nejasností je Prodávající povinen vyžádat si od Kupujícího 
doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že údaje obsažené v objednávce jsou 
dostačující a Prodávající se nemůže z důvodů pochybnosti či nejasností zprostit 
odpovědnosti za nesplnění či vadné plnění objednávky. 

4. Prodávající je povinen objednávku Kupujícího vyhodnotit a potvrdit její přijetí Kupujícímu 
písemně na e-mailovou adresu uvedenou v předmětné objednávce nejpozději do tří (3) 
pracovních dní od jejího doručení. Požadované objednávky Zboží budou ze strany 
Prodávajícího respektovány, nebudou upravovány objemově ani finančně, nedojde-li 
v tomto směru k výslovné, písemné dohodě mezi oběma smluvními stranami. Cena bude 
uvedena dle uzavřené Rámcové dohody dle čl. V. Rámcové dohody. 

 

 

mailto:VodakA@szdc.cz


 

4 
 

Článek IV. 
Specifikace Zboží 

1. Odolná mobilní zařízení (OMZ): 

➢ Obchodní označení, model, typ, výrobce  

Panasonic Toughbook N1, FZ-N1mk2.5, Panasonic Corporation Japan  

2. Náhradní baterie (NB): 

➢ Obchodní označení, model, typ, výrobce  

FZ-N1 Spare Standard Battery, Panasonic Corporation Japan 

3. Prodávající dodá spolu se Zbožím manuály, produktové listy. 

4. Přesná specifikace Zboží je uvedená v příloze č. 1 Rámcové dohody. 

 
Článek V. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících z Rámcové dohody. 

2. Kupní cena za Zboží na základě Rámcové dohody je stanovena jako cena konečná, platná 
po celou dobu platnosti a účinnosti Rámcové dohody, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, 
či jiných skutečností, promítajících se do ceny Zboží, technologií či služeb na trhu 
je uvedena v Kč bez DPH a činí: 

Kupní cena za 1 kus OMZ           13 545,00 Kč bez DPH 

Celková kupní cena za 1300 kusů OMZ 17 608 500,00 Kč bez DPH 

Kupní cena za 1 kus NB             1 124,00 Kč bez DPH 

3. Kupující zaplatí na bankovní účet Prodávajícího uvedený v této Rámcové dohodě 
Prodávajícímu za včas a řádně provedené dodávky Zboží na základě dílčích faktur 
vystavených Prodávajícím. Částka uvedená v dílčí faktuře bude Prodávajícím vypočítána 
jako součin počtu skutečně řádně a včas dodaného Zboží a příslušných cen uvedených 
v čl. V. odst. 2 Rámcové dohody a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. 

4. Dílčí fakturu se Prodávající zavazuje vystavovat podle skutečně řádně a včas dodaného 
Zboží. Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu dnem převzetí Zboží Kupujícím to je dnem 
podpisu dodacího listu Kupujícím. 

5. Lhůta splatnosti faktury je dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu. 
Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet 
uvedený v této Rámcové dohodě. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 



8. Nejvyšši celkový možný finanční objem plněni je 38 000 000 Kč bez DPH.

1. Místem dodáni Zboží je ředitelství MP IIMP, Korunní 98. Praha 10.

5. Objednávky budou činit pověřeni zaměstnanci Kupujiciho.

Osoby oprávněně jednat za smluvní strany:

Za Kupujícího ve věcech technických: Mgr Martin Petrskovský

Za Prodávajícího: Petra Ptáčníkovu, tel.:

5

Dojde-Ji ke změně tétoosoby, je smluvní strana povinná tuto skutečnost písemné oznámit 
druhé smluvní straně, a to nejpozději do 5 pracovních dní ode dne rozhodné skutečnosti.

7. V případe, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v dejednane 
výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnu od jejího obdržení 
Prodávajícímu suvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. Vrakovém 
případě přestane běžet lhúta splatnosti faktury a nová Ihúla začne běžet doručením opravené 
faktury Kupujícímu.

ve znění pozdějších předpisů a dleí 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude dodací 
list.

9. Kupující není povinen objednal Zboží v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu celkovému 
možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankci a zároveň Prodávající neni oprávněn 
požadovat po Kupujícím objednaní Zboží do finančního objemu dle cl. V odst. 8 Rámcové 
dohody.

6. Objednávky budou činěny písemně elektronickou poštou, a to nejméně 30 pracovních dní 
před samotným termínem plněním.

2. Dodávky Zboží budou dodávány na základe dílčích objednávek podle skutečných potřeb 
Kupujícího.

Článek VI.
Místo, způsob h lhůty plnění

7. Prodávající je oprávněn odmítnout přijetí objednávky z důvodu, že je Kupující v prodlení 
s úhradou za předchozí objednávky.

4. Další dílčí objednávky se budou dále týkal jen NB podle skutečných potřeb Kupujícího.

Za Kupujícího ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Károly,

8. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Zboží, a umožni inu k němu nabyt 
vlastnické právo.

3. Prvni objednávka na základě této Rámcové dohody bude zaslána Prodávajícímu do 20 
pracovnich dní ode dne nabyti účinnosti Rámcové dohody. Termín na dodání 1300 kusů 
OMZ je do 90 kalendářních dní od pisemného potvrzení objednávky Prodávajícím dle 
čl. III. odst. 4 Rámcové dohod v.



3.

4.

6

Zboží musí být prosté všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen zajistit, 
aby dodáním a užíváním Zboží nebyla porušena práva Prodávajícího nebo třetích osob 
vyplývající z práv duševního vlastnictví. Plnění má také právní vadu, pokud k němu 
uplatňuje právo třetí osoba.

Prodávající je povinen dodat Zboží jako Zboží originální, nově (nepoužité) v obvyklé 
jakosti, jaká je příslušnými zákonnými předpisy stanovena pro tento druh Zboží.

Článek VII.
Záruka a odpovědnost za vady a uplatněni práv z vadného plněni

14. Prodávající je povinen splnil svůj závazek 2 Rámcové dohody na svůj náklad a nebezpečí 
rádně a včas.

8. Má-li Zboží vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo

1. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v okamžiku jeho převzetí Kupujícím vyhovovat 
všem požadavkům Rámcové dohody, dílčích objednávek a právním předpisům 
na množství, jakost a provedení (specifikaci) Zboží.

2. Prodávající se zavazuje, že Zboží vyhovuje též plnění nabídnutému Prodávajícím 
v nabídce podané do zadávacího řízení, na jehož základě je tato Rámcová dohoda 
uzavřena.

9. Prodávající je vlastníkem Zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického 
práva ke Zboží Kupujícím.

10. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí 
písemně dodací list.

11. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující potvrdí 
písemně dodací list, nebo kdy Kupující bezdůvodně odmítne dodací list písemně potvrdit.

12. Dokladem o dodám a převzetí Zboží je dodací list Prodávajícího písemně potvrzený oběma 
smluvními stranami. Dodací list musí alespoň obsahovat čislo této Rámcové dohody, číslo 
objednávky, specifikaci Zboží, množství dodaného Zboží.

13. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Kupujícímu nepředvídané 
objektivní překážky, které znemožňují dodání Zboží v termínu uvedeném v příslušné 
objednávce. Vlakovém případě obě stran v neprodleně dohodnou písemně nový termín 
dodání Zboží.

5. Prodávající se zavazuje poskytovat na OMZ záruku v délce třicet šest (36) měsíců od data 
písemného potvrzení dodacího listu Kupujícím.

6. Prodávající se zavazuje poskytovat na NB záruku v délce šest (6) měsíců od dala 
písemného potvrzení dodacího listu Kupujícím.

7. Kontaktní osobou ve věci řešení záručních oprav je za Prodávajícího:_______  
Petra tel.: SSA



 

7 
 

a. na odstranění vady dodáním nového Zboží nebo jeho části bez vady, pokud to 
není vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání chybějící 
části Zboží, 

b. na odstranění vady opravou Zboží nebo jeho části, 

c. odstoupit od Rámcové dohody. 

9. Není nepřiměřené, požaduje-li Kupující odstranit vady dodáním nového Zboží nebo jeho 
části bez vady, vyskytla-li se stejná vada po její opravě opětovně, nebo nemůže-li Kupující 
řádně užívat Zboží nebo jeho část pro větší počet vad. 

10. Kupující je oprávněn nároky dle odstavce 8 kombinovat, je-li to vzhledem k okolnostem 
možné. Kupující není oprávněn kombinovat nároky, které si navzájem odporují. 

11. Kupující písemně sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez 
zbytečného odkladu po reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez 
písemného souhlasu Prodávajícího; to neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, která 
se ukáže jako neopravitelná. 

12. Nesdělí-li písemně Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného 
odkladu poté, co jej k tomu Prodávající písemně vyzval, může Prodávající odstranit vady 
podle své volby opravou nebo dodáním nového Zboží nebo jeho části; volba nesmí 
Kupujícímu způsobit nepřiměřené náklady. 

13. Kupující má nárok na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením 
vad Prodávajícímu. Pokud Kupující požaduje v písemné reklamaci odstranění vady, 
je Prodávající povinen neprodleně po obdržení reklamace zahájit činnosti vedoucí 
k odstranění reklamované vady  

14. Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozději do 30 
kalendářních dní ode dne písemného oznámení vady Prodávajícímu. 

15. Nezahájí-li Prodávající činnosti vedoucí k odstranění vady do 5 pracovních dní 
od písemného oznámení vady Prodávajícímu, nebo nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle 
předcházejícího odstavce, je Kupující oprávněn zajistit odstranění vady jinou odborně 
způsobilou právnickou nebo fyzickou osobou na účet Prodávajícího. 

16. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstranění vady způsobem dle 
předchozího odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. 

17. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné 
či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícím nebylo 
oprávněné, tj. že Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

18. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady. 

19. Při dodání nového Zboží nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 
Prodávajícího Zboží nebo jeho část původně dodanou. 

 



 

8 
 

 
 

Článek VIII. 
Smluvní sankce 

1. V případě, že Prodávající nedodá Zboží ve lhůtě uvedené v objednávce, je Kupující 
oprávněn písemně uplatnit právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH 
z nedodaného Zboží za každý započatý den prodlení. 

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající písemně oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky v Kč bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

3. Poruší-li Prodávající povinnost dodat Kupujícímu zboží bez vad, je povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové kupní ceny v Kč bez DPH uvedené 
v objednávce. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Kupujícího z vadného plnění 
Prodávajícího. 

4. V případě, že Prodávající nedodrží některou ze lhůt dle čl. VII. odst. 14 nebo 15 této 
Rámcové dohody je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
den prodlení. 

5. Prodávající je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde 
k nedodržení některé povinnosti uvedené v čl. IX. Rámcové dohody, a to ve výši 10000 Kč 
za každé porušení takové povinnosti. 

6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. 

7. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

8. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo smluvních 
stran na náhradu škody v plné výši. 

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku 
se na závazky vyplývající pro ně z této Rámcové dohody nepoužije. 

 
Článek IX. 

Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Rámcové dohody, číselné označení této Rámcové 
dohody a datum jejího podpisu.  

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 



 

9 
 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, kde je povinen ho uveřejnit Kupující. 

4. Pokud řádné dodávání Zboží vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány 
v rozsahu: 

• Jméno, příjmení a titul, rodné číslo 
• Adresa bydliště 
• E-mailová adresa 

• Telefonní číslo (pracovní/do zaměstnání) 

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 
blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 
nezbytném pro zajištění řádného dodávání Zboží. 

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu dodávání Zboží. Ukončením účinnosti této 
Rámcové dohody nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany 
a zpracování osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace 
či protokolárnímu předání jinému zpracovateli. 

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této Rámcové 
dohody je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. V. Rámcové dohody, přičemž Prodávající 
nemá nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti. 

8. Kupující prohlašuje, že tyto jím předané osobní údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, 
jakož i to, že tyto osobní údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování. 

9. Kupující je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití 
jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení 
požadovaná Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„Nařízení“) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“), zákonem č. 111/2019 
Sb., kterým se mění některé zákony s přijetím zákona o zpracování osobních údajů. 

10. Prodávající je při plnění této povinnosti povinen: 

a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 
předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícím; 

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 
případů předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci; 

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 
splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, 



 

10 
 

jakož i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o zpracování 
osobních údajů; 

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských 
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby; 

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek 
a v rozsahu Prodávajícím stanoveném; 

f) zpřístupnit Kupujícímu veškeré informace potřebné k prokázání shody 
s povinnostmi stanovenými Nařízením, zákonem o zpracování osobních údajů 
a jinými předpisy Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany osobních 
údajů, umožnit provedení auditů a být těmto auditům nápomocen; 

g) po skončení této Rámcové dohody protokolárně odevzdat Kupujícímu nebo nově 
pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu dodávání 
Zboží. 

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny: 

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů 
je prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, 
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům 
a k datovým nosičům, které tyto osobní údaje obsahují, k jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžně revidovat 
a aktualizovat; 

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů 
ve smyslu Nařízení; 

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu; 

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 
článku; 

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti této 
Rámcové dohody; 

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 
údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své 
informační povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti 
nezbytnou součinnost. 

  



 

11 
 

Článek X. 
Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí objednávky, výpověď 

1. Za podstatné porušení této Rámcové dohody Prodávajícím, které zakládá právo Kupujícího 
na odstoupení od Rámcové dohody či dílčí objednávky, se považuje zejména: 

a) Prodávající opakovaně nedodá Zboží v dodací lhůtě uvedené v dílčí objednávce, 

b) dodané Zboží opakovaně nesplňuje požadavky:  
• stanové touto Rámcovou dohodou či dílčí objednávkou, 

• nebo požadavky stanovené příslušnými zákonnými předpisy, 
c) Prodávající nesplní lhůtu dle čl. VII. odst. 14 nebo odst. 15 této Rámcové dohody. 

2. Prodávající je oprávněn od Rámcové dohody či dílčí objednávky odstoupit v případě, 
že Kupující je v prodlení se zaplacením daňového dokladu - faktury delším než 2 měsíce 
s výjimkou případů, kdy Kupující nezaplatil z důvodu poskytnutí dodávek Zboží v rozporu 
s touto Rámcovou dohodou nebo z důvodu porušení Rámcového dohody Prodávajícím. 

3. Kupující může odstoupit od této Rámcové dohody z důvodu uvedených v § 223 ZZVZ. 

4. Odstoupit od Rámcové dohody mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených 
důvodů či za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě. 

5. V případě odstoupení od Rámcové dohody jsou obě smluvní strany povinny vzájemně 
vypořádat všechny své závazky. 

6. Odstoupení od Rámcové dohody či dílčí objednávky se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této Rámcové dohody či dílčí objednávky, ani nároku na smluvní 
pokutu. 

7. Účinky každého odstoupení od Rámcové dohody nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této Rámcové dohody druhé smluvní straně. 
Odstoupení od Rámcové dohody se nedotýká nároku na náhradu škody. 

8. Kupující i Prodávající je oprávněn tuto Rámcovou dohodu kdykoli vypovědět, a to i bez 
udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta v trvání dvou měsíců počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla smluvní straně doručena 
písemná výpověď této Rámcové dohody. 

9. Předčasným ukončením této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti 
za škodu, nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních 
práv a povinností založených touto Rámcovou dohodou, objednávkou, která mají podle 
zákona, této Rámcové dohody, objednávky či dle své povahy trvat i po jejím zrušení. 

  



 

12 
 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Rámcová dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Rámcová dohoda je uzavřena od nabytí účinnosti na dobu 3 roků nebo do vyčerpání 
finančního objemu 38 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.  

3. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody (a dílčích 
objednávek s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH) a jejich náležitostí Kupujícím 
za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, 
a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tuto Rámcovou dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. 
V případě změny či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Rámcové 
dohodě podepsaný oběma smluvními stranami. 

5. Tato Rámcová dohoda je uzavřena podle práva České republiky. Věci touto Rámcovou 
dohodou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalších souvisejících 
zvláštních právních předpisů.  

6. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.  

7. Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Rámcové dohody neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této Rámcové dohody jako celku, vyjma těch případů, kdy 
takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Rámcové dohody, 
aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit  
v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného 
ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře 
odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této Rámcové dohody. 

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Rámcovou dohodu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

10. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Rámcové dohody schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2036 ze dne 25.9.2023  

11. Nedílnou součástí této Rámcové dohody je její příloha: 

Příloha: Příloha č. 1 Rámcové dohody – specifikace 10.8 TSPDATA 20210920 
 



 

13 
 

 
V Praze dle data elektronického podpisu                     V Praze dle data elektronického podpisu 
 
 
 

…………………………                                       …….................................. 
      za Kupujícího           za Prodávajícího 

         Mgr. Jiří Károly           Antonín Pokorný 
ředitel odboru informatických činností MHMP            člen představenstva TSP DATA, a.s.
  

  



Příloha č. 1 Rámcové dohody – specifikace 10.8 TSPDATA 20210920 
Odolné mobilní zařízení - technická specifikace produkt/typ zařízení - Panasonic Toughbook N1 (FZ-

N1mk2.5) 

Požadavky Technické parametry Splňuje 
ANO/N
E 

Nabízené parametry 

Přenositelnost rozměry (maximální): výška 165 mm, šířka 
113 mm, tloušťka 50 mm a to při současném 
splnění maximálního objemu zařízení 600 ml 

Ano V: 156mm, š: 74mm, h: 16,3 resp. 31mm (v 
místě čtečky čárových kódů) 

hmotnost: maximálně 330 g včetně standradní 
odnímatelné baterie (bez příslušenství) 

Ano 274g 

Ergonomické 
ovládání 

možnost ovládání displeje za deště: mód pro 
ovládání zařízení za deště - možnost přepnutí 
do módu typu single touch, rain, multitouch 
rain, rain detect nebo obdobná funce pro 
ovládání displeje pro práci za deště nebo 
sněžení, nebo schopnost práce s mokrým 
diplejem vždy 

Ano   

diplej s čitelností na denním světle i v horších 
světelných podmínkách, úhlopříčka displeje 
min. 4,7 palců  

Ano 4.7" HD (1280x720 bodů), formát 16:9, 
čitelnost za všech světelných podmínek, 
antireflexní úprava 

možnost ovládání mokrého displeje stylusem 
nebo možnost použití stylusu v módu pro 
ovládání za deště nebo sněžení 

Ano   

možnost ovládání zařízení v rukavicích 
(kožených, latexových) a stylusem (není 
požadován jako součást dodávky) 

Ano   



 

15 
 

Odolnost vůči 
vnějším 
podmínkám 

teplotní odolnost: zařízení pro použití při 
teplotách minimálně v rozsahu -10 °C až 
40°C 

Ano od -20°C do +50°C 

odolnost proti prachu, vlhkosti a vodě s 
použitím za deště nebo sněžení s krytím 
minimálně IP68 se standardem MIL-STD 
810G 

Ano Krytí IP68 (ponoření do vody hloubky 1,5m na 
30 minut) 

opakovaná pádová odolnost zařízení v 
souladu s metodikou MIL-STD 810G (shock) 
nebo obdobnou metodikou: pro výšku min. 
1,2 metru, odolnost proti opakovanému pádu 
z výšky min. 1,5m 

Ano odolnost proti pádu až z 2,1m 

Úložný prostor 
pro data 

vnitřní (deklarovaná) paměť minimálně 16 
GB 

Ano 32GB 

slot na karty (pro karty min. 32GB) Ano až 64GB 

Fotoaparát fotoaparát na zadní straně na úrovni 
standardních kompaktů na trhu, kvalita 
výstupů fotoaparátu i za zhoršených 
světelných podmínek (min. 8MPx) 

Ano Zadní kamera: 8 MP s LED světlem/bleskem 
(Video: 1920 x 1080 (FHD) 30 fps, snímek: 
3264 x 2448  (8MP)) 
Přední kamera: 5 MP (Video: 1920 x 1080  
(FHD) 30 fps, snímek: 2592 x 1944  (5MP)) 

Mobilní sítě podpora datové komuniukace prostřednictvím 
GSM a LTE sítí 

Ano Hlas a data: LTE, HSPA+, UMTS, EDGE, 
GPRS, GSM, sloty na 2 microSIM karty 

Lokalizační 
polohový systém 

podpora GPS Ano GPS / GLONASS CEP50 (±2 až 4 m) 

Bezdrátové 
připojení 

podpora WiFi a Bluetooth Ano IEEE802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/k/r/v/w, BT 5 
Classic mode (class 1) 



 

16 
 

Operační systém Android, minimálně ve verzi 8.1 (ne poslední 
nejnovější verze) 

Ano 9.0, zajištěn přechod na 11 

Kompatibilita kompatibilita s Mobile Device Management 
VMware Workspace One provozovaným MP 
HMP 

Ano   

splnění certifikačního programu Android 
Enterprise Recommende s nutností podpory 
pro „zero-touch enrollment“ pro potřebu 
centrální správy 

Ano   

Výdrž při 
provozu 

kapacita hlavní baterie minimálně 3000 mAh 
jednoduše vyměnitelná za provozu 
(hotswap/warmswap bez rozebírání zařízení) 
s garantovanou výdrží min. 12 hodin 

Ano Základní baterie 3200mAh, funkce warm-swap, 
min. výdrž 12hodin při trvalém datovém 
připojení 

Příslušenství dodání individuálního nabíjecího zařízení 
jako součást setu 

Ano   

Dostupnost 
dalšího 
příslušenství 

existence průvleku výlučně jako součásti těla 
OMZ (otvor v těle zařízení) pro možnost 
osazení zařízení poutkem na ruku (použití 
poutka přes hřbet ruky s držením bez sevření) 

Ano   

Záruční 
podmínky 

požadovaná délka záruky na zařízení a 
příslušenství 3 roky 
požadovaná délka záruky na baterii 6 měsíců 

Ano   

doba záruční opravy maximálně 30 dní Ano   

 


		2023-10-19T10:46:00+0000


		2023-11-07T16:49:23+0100
	Antonín Pokorný




